
Fechay 11/sep./2024

hora de Impresion 11:40 a. m.

Fuente d e I n g r e s o s

51 Productos $0.00 $350.00 $350.00 $253.23 $253.23 $0.00 72.35 %
PRODUCTOS51-01 $0.00 $350.00 $350.00 $253.23 $253.23 $0.00 72.35 %

PRODUCTOS FINANCIEROS $0.00 $350.00 $350.00 $253.23 $253.23 $0.00 72.35 %
Inqresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios dZ3 $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00 100.00 %

PATROCINIO EN DINERO $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00 100.00 %
PATROCINIO EN DINERO $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00 100.00 %

Transferencias y Asiqnaciones $2,354,258.00 -$100.00 $2,354,158.00 $1,765,693.53 $1,765,693.53 $0.00 75.00 %
Municipio de San Pedro Tlaquepaque Transferencias $2,354,258.00 -$100.00 $2,354,158.00 $1,765,693.53 $1,765,693.53 $0.00 75.00 %

Total $2,354,258.00 $20,250.00 $2,374,508.00 $1,785,946.76 $1,785,946.76 $0.00 75.21 %
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Fecha y 10/sep./2024

hora de Impresion 05:54'p7 m.

SubejercicioEjercicio del Presupuesto Pagado

$738,870.54$1,116,977.00$1,116,977.00 $1,116,977.00$1,855,847.54$0.00 $1,855,847.54$1,855,847.541000
$335,001.94$670,005.60$670,005.60 $670,005.60$1,005,007.54$0.00 $1,005,007.54$1,005,007.541100

$670,005.60 $335,001.94$670,005.60$1,005,007.54 $670,005.60$0.00 $1,005,007.54$1,005,007.54Sueldos base al personal permanente1130
$670,005.60 $335,001.94$670,005.60 $670,005.60$1,005,007.54$0.00 $1,005,007.54$1,005,007.541131
$214,339.00 $122,621.00$214,339.00$336,960.00 $214,339.00$0.00 $336,960.00$336,960.001200

$122,621.00$214,339.00$214,339.00 $214,339.00$336,960.00$0.00 $336,960.00Honorarios asimilables a salaries $336,960.001210
$214,339.00 $122,621.00$214,339.00$336,960.00 $214,339.00$0.00 $336,960.00Honorarios asimilables a salaries $336,960.001211

$140,244.64$13,298.18 $13,298.18$153,542.82 $13,298.18$153,542.82$153,542.82 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIAL1300
$13,298.18 $140,244.64$13,298.18$153,542.82 $13,298.18$153,542.82Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de $153,542.82 $0.001320

$140,244.64$13,298.18$153,542.82 $13,298.18 $13,298.18$0.00 $153,542.82Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de $153,542.821321
$94,735.54$177,217.54$177,217.54 $177,217.54$271,953.08$0.00 $271,953.08$271,953.08SEGURIDAD SOCIAL1400

$39,866.34 $20,733.66$39,866.34$60,600.00 $39,866.34$0.00 $60,600.00$60,600.00Aportaciones de seguridad social1410
$20,733.66$39,866.34 $39,866.34$60,600.00 $39,866.34$0.00 $60,600.00$60,600.00Aportaciones de segundad social1411

$20,100.16 $10,854.07$20,100.16 $20,100.16$30,954.23$0.00 $30,954.23$30,954.23Aportaciones a fondos de vivienda1420
$10,854.07$20,100.16$20,100.16 $20,100.16$30,954.23$0.00 $30,954.23Aportaciones a fondos de vivienda $30,954.231421
$63,147.81$117,251.04 $117,251.04$180,398.85 $117,251.04$0.00 $180,398.85$180,398.85Aportaciones al sistema para el retiro1430

$117,251.04 $63,147.81$117,251.04$180,398.85 $117,251.04$0.00 $180,398.85$180,398.851431
$46,267.42$42,116.68 $42,116.68$42,116.68$88,384.10 $88,384.10$88,384.10 $0.001500

$34,181.76 $34,181.76 $12,102.34$34,181.76$46,284.10$0.00 $46,284.10$46,284.10Prestaciones contractuales1540
$34,181.76 $12,102.34$34,181.76$46,284.10 $34,181.76$46,284.10$46,284.10 $0.001541 Prestaciones contractuales

$4,999.99 $5,000.01$4,999.99$10,000.00 $4,999.99$0.00 $10,000,00Apoyos a la capacitacion de los servidores publico $10,000.001550
$4,999.99 $5,000.01$4,999.99$10,000.00 $4,999.99$0.00 $10,000.00Apoyos a la capacitacion de los servidores publico $10,000.001551

$29,165.07$2,934.93 $2,934.93$2,934.93$32,100.00 $32,100.00$0.00Otras prestaciones sociales y econdmicas $32,100.001590
$2,934.93 $2,934.93$32,100.00 $2,934.93$32,100.00Otras prestaciones sociales y econdmicas $0.00$32,100.001591

$166,098.17$166,098.17 $166,098.17$166,098.17-$55,461.99 $212,038.01$267,500.002000
$11,857.28$98,180.73$98,180.73 $98,180.73$98,180.73-$50,461.99 $110,038.01$160,500.002100
$3,287.57$29,962.43 $29,962.43$29,962.43$33,250.00 $29,962.43Materiales, utiles y equipos menores de oficina $68,000.00 -$34,750.002110

$29,962.43$29,962.43$29,962.43 $29,962.43$33,250.00Materiales, utiles y equipos menores de oficina $68,000.00 -$34,750.002111
$41,728.53$41,728.53 $41,728.53$41,728.53Materiales y utiles de impresion y reproduccidn -$22 000.00 $43,000.00$65,000.002120

$41,728.53 $41,728.53 $1,271.47$41,728.53$41,728.53Materiales y utiles de impresion y reproduccidn -$22,000.00 $43,000.00$65,000.002121
$6,961.81$14,826.20 $14,826.20$14,826.20$21,788.01 $14,826.20$22,500.00 -$711.99Material de hmpieza2160

$14,826.20 $6,961.81$14,826.20$14,826.20 $14,826.20-$711.99 $21,788.01$22,500.00Material de limpieza2161
$336.43$11,663.57 $11,663.57$11,663.57 $11,663.57$12,000.00$5,000.00 $7,000.00Matenales y utiles de ensenanza2170

$11,663.57 $3:$11,663.57 $11,663.57$11,663.57$7,000.00 $12,000.00Materiales y utiles de ensenanza $5,000.002171
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$3,287.57
$1,271.47\
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10/sep./2024

Ejercicio del Presupuesto SubejercicioPagado

$49,894.49 $49,894.49 $5,605.51$49,894.49 $49,894.49$30,500.00 $25,000.00 $55,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS2200
548,999.63 $1,500.37$48,999.63 $48,999.63$50,500.00 $48,999.63$25,500.00 $25,000.002210 Productos alimenticios para personas

$48,999.63 $1,500.37$48,999.63 $48,999.63$50,500.00 $48,999.63$25,500.00 $25,000.002211 Productos alimenticios para personas

$894.86 $894.86 $4,105.14$894.86 $894.86$0.00 $5,000.00Utensilios para el servicio de alimentacidn $5,000.002230
$894.86 $894.86 $4,105.14$5,000.00 $894.86 $894.86$5,000.00 $0.002231

$2,303.62 $15,196.38$2,303.62 $2,303.62$17,500.00 $2,303.62$31,500.00 -514,000.002400
$0.00 $500.00$0.00 $0.00$500.00 $0.00Material electrico y electronico $7,500.00 -$7,000.002460
$0.00 $500.00$0.00 $0.00$500.00 $0.00Material electrico y electronico $7,500.00 -$7,000.002461

$1,100.00 $1,900.00$1,100.00 $1,100.00$3,000.00 $1,100.00Materiales complementarios $10,000.00 -$7,000.002480
$1,100.00 $1,100.00 $1,900.00$3,000.00 $1,100.00 $1,100.00Materiales complementarios $10,000.00 -$7,000.002481

$12,796.38$1,203.62 $1,203.62$14,000.00 $1,203.62 $1,203.62Otros materiales y articulos de construccion y reps $14,000.00 $0.002490
$1,203.62 $12,796.38$1,203.62 $1,203.62$14,000.00 $1,203.62$14,000.00 $0.002491

$0.00 $0.00 $2,500.00$2,500.00 $0.00 $0.00$2,500.00 $0.00'2500
$0.00 $2,500.00$0.00 $0.00Materiales, accesorios y suministros medicos $0.00 $2,500.00 $0.00$2,500.002540

$0.00 $0.00 $2,500.00$0.00 $0.00$0.00 $2,500.00Materiales, accesorios y suministros medicos $2,500.002541
$0.00 $1,300.00$1,300.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,300.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS2600
$0.00 $1,300.00$0.00 $0.00$0.00 $1,300.00 $0.00$1,300.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.00 $1,300.00$0.00 $0.00$1,300.00 $0.00Combustibles, lubricantes y aditivos $1,300.00 $0.002611
$9,200.00$0.00 $0.00 $0.00$9,200.00 $0.00$25,200.00 -$16,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECi

$0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$4,000.00 $0.00$20,000.00 -$16,000.002710 Vestuario y uniformes

$4,000.00$0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00$20,000.00 -$16,000.002711 Vestuario y uniformes

$2,200.00$0.00 $0.00 $0.00$2,200.00 $0.00Prendas de seguridad y proteccidn personal $2,200.00 $0.002720
$0.00 $0.00 $2,200.00$0.00 $0.00Prendas de segundad y proteccidn personal $0.00 $2,200.002721 $2,200.00

$3,000.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00 $3,000.002730 Articulos deportivos $3,000.00

$3,000.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00Articulos deportivos $3,000.00 $0.00 $3,000.002731
$15,719.33 $280.67$15,719.33 $15,719.33$0.00 $16,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIC $16,000.002900

$4,351.31 $4,351.31 $138.69$4,351.31$5,000.00 -$510.00 $4,490.002910 Herramientas menores

$4,351.31 $138.69$4,351.31 $4,351.31$4,351.31$5,000.00 -$510.00 $4,490.002911 Herramientas menores

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de edificios $6,000.00 -$6,000.002920
$0.00$0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00 $0.002921 Refacciones y accesorios menores de edificios $6,000.00

$9,860.00 $9,860.00 $9,860.00$9,860.00$0.00 $10,000.00 $10,000.002940 Refacciones y accesorios menores de equipo de c

$9,860.00 $140.00$9,860.00 $9,860.00$10,000.00 $9,860.00Refacciones y accesorios menores de equipo de c $0.00 $10,000.002941
$1.98$1,508.02 $1,508.02 $1,508.02$1,508.02$5,000.00 -$3,490.00 $1,510.002960 Refacciones y accesorios menores de equipo de tr

$>£08.02 $■ 18$1,508.02 $1,508.02 $1,508.02$1,510.00Refacciones y accesorios menores de equipo de tr $5,000.00 -$3 490.00'6'
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